ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
                  2018 г.                    г. Георгиевск                                   №

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз»
В соответствии с   приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 30 августа 2018 г. № 306 «О внесении изменений в Типовой административный регламент предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз», утвержденный приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 01 марта 2016 г. № 69,  администрация Георгиевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в административный регламент предоставления администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз» утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. № 2679 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Георгиевского городского округа  Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз».
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Хасанова Р.Х.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Георгиевского городского округа

Ставропольского

                     М.В.Клетин

Проект вносит заместитель главы администрации                          Р.Х.Хасанов

Проект визируют:

исполняющая обязанности управляющего

делами администрации                                                                   Н.Е.Филиппова

начальник отдела общего

делопроизводства и протокола администрации

                  С.А.Воробьев

начальник

правового управления администрации

                                  И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением сельского хозяйства администрации

                                                                                                        Г.В.Стрельников

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
постановления администрации Георгиевского городского округа

от ___________ 2018 г. № _ О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз»
	№ п/н
	Адресат
	Кол-во

экземпляров
	Дата

получения
	Ф.И.О.,

роспись получателя

	1.
	Управление сельского хозяйства АГГО

	2

Заместитель главы
администрации Георгиевского городского

округа Ставропольского края                                                             Р.Х.Хасанов